Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28 апреля  2014 года                                                                                   № 56-р
Об  изменении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации  МО Петровское сельское поселение.

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внести следующие изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Петровское сельское поселение:
1. Приложение к распоряжению от 06.09.2013 № 63-р « Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации МО Петровское сельское поселение» считать утратившим силу.

2. Утвердить новый состав  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Петровское сельское поселение согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.
 3.Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на ведущего специалиста администрации Торопову И.И.

Заместитель главы администрации,

Исполняющий обязанности главы                                                      В.А.Блюм

Торопова И.И.

(813)-79-66-132
Разослано: 2-дело,1-прокуратура
Приложение 1
Утверждено

Распоряжением
администрации муниципального

образования Петровское сельское

                                                                                                                                     поселение№ 56-р от 28.04.2014
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	ППредседатель:
Блюм Владимир Александрович
	 - зам. глава администрации

	Секретарь:

Торопова Ирина Ивановна

 - ведущий специалист администрации

	Члены:
Пьянкова Ирина Геннадьевна

- глава МО Петровское сельское поселение, (по согласованию)

	Дремова Любовь
Никитична

	 -депутат Совета депутатов МО Петровское сельское поселение(по согласованию)

	Бабурина Людмила Анатольевна

	-депутат Совета депутатов МО Петровское сельское поселение(по согласованию)

	Климентьева Неля

Анатольевна

	-председатель Совета ветеранов МО Петровское сельское поселение

Представитель научных организаций и                        - по согласованию
образовательных учреждений среднего,

высшего и дополнительного профессионального

образования, деятельность которых связана с

муниципальной службой